
Ostbahnhof Friedenstr.  190 191

Wendling  358

Hundham, Marktplatz  349 352

Fischbachau, Kirche

Aurach, Aumoosstraße  352 355

Osterhofen (Ob), Wendelst.seilb.  349

Bayrischzell, Bahnhof   | 349

- Alpenstraße 70 (Sportalm)

- Ursprungtal Stockerparkplatz

- Ursprungtal Zipflwirt

- Grenzgasthof Bäckeralm

Landl (Thiersee), Dorf

Thiersee, GH Weißes Rössl

Hinterthiersee, Dorf
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Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
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396
Bergbus

München Ostbahnhof - Bayrischzell - Hinterthiersee

Fahrplan gültig von 25.05. bis 27.10.2024

Zone

IRB

FIB

FIB
FIB

BAY

BAY
BAY

BAY

BAY
BAY

M
6

7

8
8

9

9
9

10

10
10
11
11

11

Samstag

Ostbahnhof Friedenstr. 
Wendling
Hundham, Marktplatz

Fischbachau, Kirche
Aurach, Aumoosstraße
Osterhofen (Oberbay), Wendelsteinseilbahn

 München Hbf  ab
 Bayrischzell  an

Bayrischzell, Bahnhof 
- Alpenstraße 70 (Sportalm)
- Ursprungtal Stockerparkplatz

- Ursprungtal Zipflwirt
- Grenzgasthof Bäckeralm
Landl (Thiersee), Dorf
Thiersee, GH Weißes Rössl
Hinterthiersee, Dorf

7.00
7.45
8.05

8.10
8.15
8.20

6.30
7.56

8.25
8.30
8.35

8.37
8.42
8.50
9.00
9.05

9.00
9.45

10.05

10.10
10.15
10.20

8.30
9.56

10.25
10.30
10.35

10.37
10.42
10.50
11.00
11.05

9.30
10.56

11.05
11.10
11.15

11.17
11.22
11.30
11.40
11.45

11.30
12.56

13.05
13.10
13.15

13.17
13.22
13.30
13.40
13.45

13.30
14.56

15.05
15.10
15.15

15.17
15.22
15.30
15.40
15.45

Sonntag

7.00
7.45
8.05

8.10
8.15
8.20

6.30
7.56

8.25
8.30
8.35

8.37
8.42
8.50
9.00
9.05

9.00
9.45

10.05

10.10
10.15
10.20

8.30
9.56

10.25
10.30
10.35

10.37
10.42
10.50
11.00
11.05

9.30
10.56

11.05
11.10
11.15

11.17
11.22
11.30
11.40
11.45

11.30
12.56

13.05
13.10
13.15

13.17
13.22
13.30
13.40
13.45

13.30
14.56

15.05
15.10
15.15

15.17
15.22
15.30
15.40
15.45

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: IRB = Irschenberg, FIB = Fischbachau, BAY = Bayrischzell

Kein Kurzstreckentarif zwischen München Ostbahnhof und Wendling sowie zwischen Wendling und Hundham!

396
Bergbus

Hinterthiersee - Bayrischzell - München Ostbahnhof

Fahrplan gültig von 25.05. bis 27.10.2024

Zone

BAY

BAY

BAY
BAY

BAY

BAY
FIB
FIB
FIB
IRB

11
11

11

10

10

10
9

9

9
8
8
7
6

M

Samstag

Hinterthiersee, Dorf
Thiersee, GH Weißes Rössl
Landl (Thiersee), Dorf

Bayrischzell, Grenzgasthof Bäckeralm
- Ursprungtal Zipflwirt

- Ursprungtal Stockerparkplatz
- Alpenstraße 70 (Sportalm)
- Bahnhof 

 Bayrischzell  ab
 München Hbf  an

Osterhofen (Oberbay), Wendelsteinseilbahn
Aurach, Aumoosstraße
Fischbachau, Kirche
Hundham, Marktplatz
Wendling
Ostbahnhof Friedenstr. 

10.05
10.10
10.20

10.28
10.33

10.35
10.40
10.45

11.03
12.32

12.05
12.10
12.20

12.28
12.33

12.35
12.40
12.45

13.03
14.32

14.05
14.10
14.20

14.28
14.33

14.35
14.40
14.45

15.03
16.32

16.05
16.10
16.20

16.28
16.33

16.35
16.40
16.45

17.03
18.32

16.50
16.55
17.00
17.05
17.25
18.10

18.05
18.10
18.20

18.28
18.33

18.35
18.40
18.45

19.03
20.32

18.50
18.55
19.00
19.05
19.25
20.10

Sonntag

10.05
10.10
10.20

10.28
10.33

10.35
10.40
10.45

11.03
12.32

12.05
12.10
12.20

12.28
12.33

12.35
12.40
12.45

13.03
14.32

14.05
14.10
14.20

14.28
14.33

14.35
14.40
14.45

15.03
16.32

16.05
16.10
16.20

16.28
16.33

16.35
16.40
16.45

17.03
18.32

16.50
16.55
17.00
17.05
17.25
18.10

18.05
18.10
18.20

18.28
18.33

18.35
18.40
18.45

19.03
20.32

18.50
18.55
19.00
19.05
19.25
20.10

= hält nur zum Einsteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BAY = Bayrischzell, FIB = Fischbachau, IRB = Irschenberg

Kein Kurzstreckentarif zwischen Hundham und Wendling sowie zwischen Wendling und München Ostbahnhof!

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454
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